[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

THƯ MỜI THAM DỰ HỘI THẢO
"THIẾT KẾ GIẦY 3D - CÔNG NGHỆ IN 3D - QUI TRÌNH SỐ HÓA"
Kính gửi:
………………………………………………………..........
………………………………………………………..........

Viện Nghiên cứu Da - Giầy phối hợp với Công ty Delcam Việt Nam tổ chức buổi Hội thảo chuyên đề “THIẾT KẾ GIẦY 3D - CÔNG NGHỆ IN 3D - QUI TRÌNH SỐ HÓA” và giới thiệu đến tất cả các doanh nghiệp, nhà thiết kế, sản xuất giầy dép về công nghệ 3D trong thiết kế mẫu, tạo mẫu nhanh 3D; công nghệ in 3D; qui trình số hóa trong thiết kế và sản xuất giầy, dép.
Chúng tôi trân trọng kính mời Quý Cơ quan, Doanh nghiệp và các Nhà thiết kế, kỹ thuật…   đến tham dự Hội thảo và trao đổi với các Chuyên gia đến từ Công ty Delcam Việt Nam, Công ty Creatz3D và Công ty Máy móc Thiết bị USMC Korea về các vấn đề liên quan nêu trên.
Thời gian: Từ 8h30 - 11h:30 , ngày 30/10/2015 (Thứ 6). (1 buổi sáng).
Địa điểm: Viện Nghiên cứu Da - Giầy - 160 Hoàng Hoa Thám, Tây Hồ, Hà Nội.
Chương trình cài đặt miễn phí phần mềm thiết kế 3D, 2D Autodesk Crispin và khóa đào tạo Autodesk Crispin theo yêu cầu của Quý Cơ quan, Doanh nghiệp và các Nhà thiết kế.
(Có chương trình Hội thảo kèm theo).

Rất mong được đón tiếp Quý vị tại buổi Hội thảo.
VIỆN NGHIÊN CỨU DA - GIẦY
Xin Qúy Cơ quan, Doanh nghiệp và cá nhân xác nhận và liên hệ theo địa chỉ
Lê Trần Vũ Anh - chuyên viên (Email: anhltv@lsi.com.vn | Điện thoại:  0989 855 001).
NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO
	Thời gian
	Chương trình
	Thuyết trình

	08:30 – 09:00
	Đón tiếp khách mời

	09:00 – 09:30
	Giới thiệu Thỏa thuận hợp tác giữa Viện Nghiên cứu Da - Giầy & Công ty Delcam Việt Nam.
	Lãnh đạo Viện Nghiên cứu Da - Giầy

	09:30 – 10:00
	Qui trình thiết kế giầy 3D
	Ông Nguyễn Văn Vãn - chuyên gia phần mềm Autodesk Crispin

	10:00 – 10:30
	Công nghệ in 3D
	Ông Phan Bảo Dân - Đại diện Công ty Creatz3D

	10:30 – 10:45
	Giải lao /Tiệc trà /Coffee

	10:45 – 11:00
	Qui trình thiết kế 2D Engineer Pro 2016
	Ông Nguyễn Văn Vãn - chuyên gia phần mềm Autodesk Crispin

	11:00 – 11:15
	Định mức và giá thành giầy dép Shoecost 2016
	Ông Nguyễn Văn Vãn - chuyên gia phần mềm Autodesk Crispin

	11:15 – 11:30
	Máy móc trong ngành giầy
	Ông MG Roh - Giám Đốc Kỹ Thuật USMC Korea

	11:30 – 13:15
	Tiệc trưa

Chương trình cài đặt miễn phí phần mềm thiết kế 3D, 2D Autodesk Crispin và Khóa đào tạo Autodesk Crispin:

Tại buổi Hội thảo, Khách mời có nhu cầu sử dụng thử phần mềm thiết kế giày 3D và phần mềm thiết kế rập, nhảy size Autodesk Crispin vui lòng đem theo máy tính cá nhân để nhân viên Delcam cài đặt trực tiếp.

Các Doanh nghiệp có quan tâm đến việc thử sử dụng phần mềm tại doanh nghiệp vui lòng đăng ký với Viện Nghiên cứu Da  - Giầy để được hỗ trợ sau buổi Hội thảo.

Các cá nhân hoặc doanh nghiệp có nhu cầu học thiết kế 3D và làm rập 2D trên phần mềm có thể tham gia khóa học từ ngày 26 ÷ 29/10/2015 tại Viện Nghiên cứu Da - Giầy.
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THẢO
“THIẾT KẾ GIẦY 3D - CÔNG NGHỆ IN 3D - QUI TRÌNH SỐ HÓA”

tổ chức ngày 30 tháng 10 năm 2015 tại Viện Nghiên cứu Da - Giầy
Cơ quan/Doanh nghiệp/Cá nhân
Tên Tổ chức/cá nhân:.............................................................................................................
Địa chỉ:...................................................................................................................................
Số ĐT:....................................... Fax:.....................................................................................

Email:........................................ Website:..............................................................................
Đại diện tham dự hội thảo ngày 30/10/2015
	STT
	Họ tên
	Chức danh
	Điện thoại
	Email

	1

	2

Ngày ..... tháng ..... năm 201.....
Vui lòng đăng ký tham dự trước ngày 20/10/2015
MỌI THÔNG TIN CHI TIẾT ĐỀ NGHỊ LIÊN HỆ:

Lê Trần Vũ Anh (ĐT: 0989 855 001 | Email: anhltv@lsi.com.vn)
Trần Ngọc Sơn (ĐT: 0912 851 885 | Email: sontn@lsi.com.vn)